CAMARA municipal de PIRENÔPOLIS ● GO
PROTOCOLO

MV OJ^ /
EM: -Q9 /__D_/ /o^sg
HORA:

c: cnópolis

INDICAÇÃO N" 015/2023.

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa, em consonância com os termos regimentais

desta Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito

Municipal, Exmo. Senhor Nivaldo Antônio de Melo, indicando a necessidade

do calçamento com paralelepípedos (pés de moleque), na rua do Caju, Qd,
05 Lt,03, Vila Santa Barbara, localizada no Bairro do Alto do Bonfim, nesta
cidade.

JUSTIFICATIVA:

O asfalto não suporta as fortes enxurradas que ocorrem no

local, somente o calçamento com pés de moleque, que é mais resistente,

pode resolver o problema na referida rua, em nossa Cidade.

Pirenópolis, 06 de janeiro de 2023.

Edilberto Alves da Silva

Vereador

Av. Ncco Mendonça s/n". Terminal Rodoviário.

Fones: (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307
Site: htlp://\v\v\v,nirenor)olis,go.leg.br E-mail: camaranirenonolisi^/.ginail.com

C1-:P: 72.980-000- Pircnónoüs - GO